

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: Informația o găsiți în SIA RSAP.
Obiectul achiziției: Consumabile, articole electrice, tehnico-sanitare si mecanice

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Lot 2, Articole electrice								
31600000-2	Fisa unghiulara l/p Mono sau analogic. Grad de protecție IP20 cu împământare	buc	1	16,67	20,00	16,67	20,00	În decurs de 30 zile calendaristice de la solicitare pe parcursul anului 2022	
31600000-2	Baterie AA mignon High Energy/Longlife power 4b echivalent Varta	set	65	50,00	60,00	3250,00	3900,00		
31600000-2	Baterie AAA micro High Energy 4b echivalent Varta	set	75	50,00	60,00	3750,00	4500,00		
31600000-2	Baterie E-Block High 1b. echivalent Varta Crona	buc	15	41,67	50,00	625,00	750,00		
31600000-2	Bec Led A60 10W E27 6500K FSL	buc	250	20,83	25,00	5208,33	6250,00		
31600000-2	Bec Led A60 15W E27 6500K FSL	buc	265	33,33	40,00	8833,33	10600,00		
31600000-2	Clema Zn simpla 5mm	buc	15	4,17	5,00	62,50	75,00		
31600000-2	Corp de iluminat tavan casetat Led 48W 6500K incastat 60*60cm FSL sau analogic.	buc	38	500,00	600,00	19000,00	22800,00		
31600000-2	Înterupător 1cl. alb Montare interior Despina Mono sau analogic.	buc	40	33,33	40,00	1333,33	1600,00		
31600000-2	Înterupător automat 3P 40A (C) 4.5kA BA 47-29M IEK	buc	10	125,00	150,00	1250,00	1500,00		
31600000-2	Priza 1p l/p alb Despina Mono sau analogic. Culoarea albă, curentul nominal 16A, gradul de protecție IP20, cu împământare. Material plastic, Tensiunea de alimentare 250V. Tip – priză de alimentare. Montare interior	buc	30	20,83	25,00	625,00	750,00		
31600000-2	Priza 2p l/p alb Despina Mono sau analogic.Priză dublă. . Culoarea albă, curentul nominal 16A, gradul de protecție IP20, cu împământare. Material plastic,	buc	40	33,33	40,00	1333,33	1600,00		

	Tensiunea de alimentare 250V. Tip – priză de alimentare. Montare interior								
31600000-2	Priza grup 1p l/p alb Octans Mono sau analogic. Tip montare Exterior. . Culoarea albă, curentul nominal 16A, gradul de protecție IP20, cu împământare. Material plastic, Tensiunea de alimentare 250V. Tip – priză de alimentare.	buc	30	41,67	50,00	1250,00	1500,00		
31600000-2	Priza grup 2p l/p alb Octans Mono sau analogic. Priză dublă, montare Exterior. . Culoarea albă, curentul nominal 16A, gradul de protecție IP20, cu împământare. Material plastic, Tensiunea de alimentare 250V. Tip – priză de alimentare.	buc	40	41,67	50,00	1666,67	2000,00		
31600000-2	Tub fl. T8 18W G13 6500K Philips sau echivalent	buc	350	25,00	30,00	8750,00	10500,00		
31600000-2	Tub Led T8 9W G13 6500K 60cm FSL sau echivalent	buc	350	50,00	60,00	17500,00	21000,00		
31600000-2	Bec LED, LEDVANCE, OSRAM. Tip: Vintage 1906, LED Classic A 6,5, 50W. Tensiunea 220-240V.	buc	70	58,33	70,00	4083,33	4900,00		
	TOTAL					78537,50	94245,00		

Semnat: **semnatura electronica**

Numele, Prenumele: **Scobioala Eugeniu**

În calitate de: **administrator**

Ofertantul: **EURO LIGHT SRL**

Adresa: **MD-2075, mun. Chisinau, bd. Mircea cel Batrin nr.34 bl.1 ap.19**